
Kupní smlouva
uzavřená v Souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve
Zněnípozdějších předpisů (dálejen „Občanský ZákOník“)

a

Rámcová dohoda
uzavřená vsouladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., O Zadávánı' veřejných Zakázek, ve Zneˇní
pozdějších předpisů,

(dále také společně jako „Smlouva“)
Multi CZ s.r.o.
Se sídlem: Anenská 1715, 530 02 Pardubice
ıč: 27488837
DIČ: CZ27488837
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 22020
bankovní Spojení:
zastoupená:
kontaktní osoba:
(dále jako „prodávající“)

Krajská zdravotni, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
zastoupená:

kontaktní údaje:
kontakt ve věcech soutěže:

kontakt ve věcech technických:
(dále jako „kupující“)

uzavřely dnešního dne následující kupní smlouvu a rámcovou dohodu

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní Strana“ čı společně jako „smluvní
strany“.

Tuto Smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné Zakázky s názvem
„Dodávka výhřevných transportních vozíků a příslušenství pro potřeby stravovacího provozu -

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.“

Účelem této Smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě, zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a Zajištění průběžného dodávání

příslušenství k předmětu koupě po dobu 24 měsíců.

Článek I.



Předmět kupní smlouvy

Prodávající se tímto Zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě Spolu s
odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se Zavazuje,
Že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je 8 ks výhřevných
transportních vozíků Abner Active-Tray (dále ijako "přístroj" nebo "zboží").
Předmětem této smlouvy je nákup Zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.
Předmětem smlouvy je dále i:

- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž Zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž pracovníků kupujícího, včetně vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle čI. III. této smlouvy,
- Záruční servis dle dále uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

článek ıı.
Kupní cena zboží

Kupní cena zbožíje 5.893.000,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je
cenou konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré
náklady na plnění podle článku I. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v Záhlaví Smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví Smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen "Zákon o DPH"), a vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona o DPH musí
splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh,
I název projektu,
I registrační číslo projektu,

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. lll odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou
daňového dokladu (faktury).

Předmět kupní smlouvy

Prodávající se tímto Zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě Spolu s
odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se Zavazuje,
Že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je 8 ks výhřevných
transportních vozíků Abner Active-Tray (dále ijako "přístroj" nebo "zboží").
Předmětem této smlouvy je nákup Zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.
Předmětem smlouvy je dále i:

- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž Zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž pracovníků kupujícího, včetně vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle čI. III. této smlouvy,
- Záruční servis dle dále uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

článek ıı.
Kupní cena zboží

Kupní cena zbožíje 5.893.000,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je
cenou konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré
náklady na plnění podle článku I. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v Záhlaví Smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví Smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen "Zákon o DPH"), a vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona o DPH musí
splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh,
I název projektu,
I registrační číslo projektu,

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. lll odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou
daňového dokladu (faktury).

Předmět kupní smlouvy

Prodávající se tímto Zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě Spolu s
odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se Zavazuje,
Že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je 8 ks výhřevných
transportních vozíků Abner Active-Tray (dále ijako "přístroj" nebo "zboží").
Předmětem této smlouvy je nákup Zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po záruční dobu a dále Zajištění oprav a náhradních dílů v rámci Záruky.
Předmětem smlouvy je dále i:

- doprava Zboží do místa plnění,
- montáž Zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž pracovníků kupujícího, včetně vystavení protokolu o instruktáži,
- předání dokladů dle čI. III. této smlouvy,
- Záruční servis dle dále uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

článek ıı.
Kupní cena zboží

Kupní cena zbožíje 5.893.000,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je
cenou konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré
náklady na plnění podle článku I. bod 3.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v Záhlaví Smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným způsobem), v opačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví Smlouvy uvedeného bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen "Zákon o DPH"), a vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona o DPH musí
splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh,
I název projektu,
I registrační číslo projektu,

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jak je definováno v čl. lll odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží
podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou
daňového dokladu (faktury).



F'

10.

11.

12.

1.

Daňový doklad (faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního
nabytí licencí na užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných
Samostatně nebo jako Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou
licenci na užívání Software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na užívání Software
(název Software, verze Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce
Software, časové omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, Shodném Se Specifikací
licence na užívání Software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či
vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu
OEM, také jejich cenu.
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve Své faktuře jiný bankovní účet, než jím uvedený v záhlaví této
Smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k
faktuře o Změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před
Splatností Svého nároku, který Se Stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené
povinnosti prodávajícího.
Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve SmySlu výše uvedených
ustanovení tohoto článku Smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě Splatností zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu S novou lhůtou Splatností v délce 60 kalendářních
dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vyStaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající Se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.
Smluvní Strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné Smluvní strany na účet oprávněné
smluvní Strany uvedený v záhlaví této Smlouvy.
Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

lll.
Doba a místo plnění

Prodávající Se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů ode dne účinnosti této
Smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven
pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího je:

Pověřeným zástupcem kupujícího jsou:
1)

nebo
2)

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.
2. Za předání zboží Se považuje:

a. Dodání zboží na adresu:
Krajská zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., a

b. uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a
c. provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí a
d. inStruktáž pracovníků kupujícího, včetně vystavení protokolu o instruktáži a
e. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím

požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.), dodání návodu k použití
v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušných certifikátů, ateStů
oSvědčujících, že přístroj je vyroben v souladu S platnými bezpečnostními normami a
ČSN, kopii prohlášení o Shodě (CE declaration) a další dle právních předpisů a

f. likvidace obalového materiálu a
g. podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních Stran (dále též

„předání zboží“).
3. Zvláštní požadavky:



a. prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému
vybavení Všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.)
kveškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této
podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. protokol o předání Zboží musí být na straně kupujícího podepsán výše uvedeným
pověřeným pracovníkem kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky
považováno Za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,
nepřevezme-Ii kupující Zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.

. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. lIl.
odst. 1, 2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že Zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či skryté), zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvyklé na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a násl.
občanského zákoníku).
Záruční doba na Zboží je 60 (Slovy: Šedesát měsíců) měsíců, včetně napájecích stanic. Záruční
doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí Zboží kupujícím. V případě řádného
a včasného vytčení vady se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná Znovu
běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo ode dne, kdy
kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným Způsobem, na
kterém se písemně dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami

nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží, tj. uvedení Zboží
do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděné revize, předepsané kontroly a prohlídky dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany uvádějí, že kupní cena podle článku lI. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně
výměny) za tento materiál vpotřebném množství a kvalitě po celou Záruční dobu, přičemž
prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli

a. prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému
vybavení Všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.)
kveškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této
podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. protokol o předání Zboží musí být na straně kupujícího podepsán výše uvedeným
pověřeným pracovníkem kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky
považováno Za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,
nepřevezme-Ii kupující Zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.

. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. lIl.
odst. 1, 2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že Zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či skryté), zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvyklé na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a násl.
občanského zákoníku).
Záruční doba na Zboží je 60 (Slovy: Šedesát měsíců) měsíců, včetně napájecích stanic. Záruční
doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí Zboží kupujícím. V případě řádného
a včasného vytčení vady se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná Znovu
běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo ode dne, kdy
kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným Způsobem, na
kterém se písemně dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami

nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží, tj. uvedení Zboží
do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděné revize, předepsané kontroly a prohlídky dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany uvádějí, že kupní cena podle článku lI. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně
výměny) za tento materiál vpotřebném množství a kvalitě po celou Záruční dobu, přičemž
prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli

a. prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému
vybavení Všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.)
kveškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této
podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. protokol o předání Zboží musí být na straně kupujícího podepsán výše uvedeným
pověřeným pracovníkem kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky
považováno Za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží. Týž následek má,
nepřevezme-Ii kupující Zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat.

. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. lIl.
odst. 1, 2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že Zboží v době jeho převzetí kupujícím:
a. nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo právy

třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b. nebude mít žádné faktické vady (Zjevné či skryté), zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvyklé na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu § 2113 a násl.
občanského zákoníku).
Záruční doba na Zboží je 60 (Slovy: Šedesát měsíců) měsíců, včetně napájecích stanic. Záruční
doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí Zboží kupujícím. V případě řádného
a včasného vytčení vady se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná Znovu
běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo ode dne, kdy
kupující a prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným Způsobem, na
kterém se písemně dohodnou.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami

nebo kupujícím při užívání zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží, tj. uvedení Zboží
do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděné revize, předepsané kontroly a prohlídky dle tohoto článku. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany uvádějí, že kupní cena podle článku lI. této smlouvy zahrnuje i cenu (včetně
výměny) za tento materiál vpotřebném množství a kvalitě po celou Záruční dobu, přičemž
prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli



10.

11.

12.

13.

14.

15.

dodatečnou úhradu anebo dodatečné náklady prodávajícího v Souvislosti s dodáním a výměnou
opotřebovaných dílů Zboží.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby,
a to bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy
kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným Způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 96 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle
předchozího odstavce.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 5 kalendářní dnů. Lhůta pro odstranění vad Začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.
Prodávající se Zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 9 smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci
Zboží podle této smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží zajistí prodávající na
vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro
odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, Závažnost a rozsah
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího
uvedenou v odstavci 10 tohoto článku.
Prodávající se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem a právními předpisy předepsané revize
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 Smlouvy a nebude
poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 Smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 o/ø Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádné opravy
(odstranění vad) Zboží.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách a revizích předává prodávající pracovníkovi OSSZN
nebo SLVS uvedenému v čl. lll. této Smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
servis Zboží včetně dodání náhradních dílů a příslušenství po dobu minimálně deseti let od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Rámcová dohoda, dodávky příslušenství

Smluvní strany se dále dohodly na uzavření rámcové dohody, jejímž účelem je Zabezpečit řádné a
včasné dodávky příslušenství k výhřevným transportním vozíkům pro kupujícího. Za příslušenství
jsou považovány položky č. 2 až 7 uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti.
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování dodávek výhřevných transportních vozíků a jejich příslušenství specifikovaných
v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „příslušenství“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními
občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při
dodávkách příslušenství a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na Základě této dohody a za sjednaných podmínek zajišťovat a průběžně
dodávat dle potřeb kupujícího příslušenství blíže specifikované v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy a

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dodatečnou úhradu anebo dodatečné náklady prodávajícího v Souvislosti s dodáním a výměnou
opotřebovaných dílů Zboží.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby,
a to bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy
kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným Způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 96 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle
předchozího odstavce.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 5 kalendářní dnů. Lhůta pro odstranění vad Začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.
Prodávající se Zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 9 smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci
Zboží podle této smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží zajistí prodávající na
vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro
odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, Závažnost a rozsah
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího
uvedenou v odstavci 10 tohoto článku.
Prodávající se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem a právními předpisy předepsané revize
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 Smlouvy a nebude
poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 Smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 o/ø Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádné opravy
(odstranění vad) Zboží.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách a revizích předává prodávající pracovníkovi OSSZN
nebo SLVS uvedenému v čl. lll. této Smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
servis Zboží včetně dodání náhradních dílů a příslušenství po dobu minimálně deseti let od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Rámcová dohoda, dodávky příslušenství

Smluvní strany se dále dohodly na uzavření rámcové dohody, jejímž účelem je Zabezpečit řádné a
včasné dodávky příslušenství k výhřevným transportním vozíkům pro kupujícího. Za příslušenství
jsou považovány položky č. 2 až 7 uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti.
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování dodávek výhřevných transportních vozíků a jejich příslušenství specifikovaných
v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „příslušenství“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními
občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při
dodávkách příslušenství a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na Základě této dohody a za sjednaných podmínek zajišťovat a průběžně
dodávat dle potřeb kupujícího příslušenství blíže specifikované v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy a

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dodatečnou úhradu anebo dodatečné náklady prodávajícího v Souvislosti s dodáním a výměnou
opotřebovaných dílů Zboží.
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby,
a to bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 (slovem: sedmi) pracovních dnů poté, kdy
kupující vadu Zjistil. Vytčení vady musí být Zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu
nebo jiným vhodným Způsobem na kontaktní údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 96 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle
předchozího odstavce.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 5 kalendářní dnů. Lhůta pro odstranění vad Začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.
Prodávající se Zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 9 smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci
Zboží podle této smlouvy, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží zajistí prodávající na
vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší lhůta pro
odstranění vady bez toho, aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší lhůty na
odstranění vady do prodlení s jejím odstraněním. O hledisku, zda charakter, Závažnost a rozsah
vady vyžaduje poskytnutí delší lhůty pro odstranění vady, stejně tak jako o její délce, rozhoduje
kupující. Poskytnutí delší lhůty na odstranění vady nemá vliv na povinnost prodávajícího
uvedenou v odstavci 10 tohoto článku.
Prodávající se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem a právními předpisy předepsané revize
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 9 Smlouvy a nebude
poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 10 Smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 o/ø Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádné opravy
(odstranění vad) Zboží.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách a revizích předává prodávající pracovníkovi OSSZN
nebo SLVS uvedenému v čl. lll. této Smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
servis Zboží včetně dodání náhradních dílů a příslušenství po dobu minimálně deseti let od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Rámcová dohoda, dodávky příslušenství

Smluvní strany se dále dohodly na uzavření rámcové dohody, jejímž účelem je Zabezpečit řádné a
včasné dodávky příslušenství k výhřevným transportním vozíkům pro kupujícího. Za příslušenství
jsou považovány položky č. 2 až 7 uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti.
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování dodávek výhřevných transportních vozíků a jejich příslušenství specifikovaných
v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „příslušenství“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními
občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při
dodávkách příslušenství a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

Prodávající se zavazuje na Základě této dohody a za sjednaných podmínek zajišťovat a průběžně
dodávat dle potřeb kupujícího příslušenství blíže specifikované v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy a



10.

11.

12.

13.

14.

kupující se Zavazuje předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve
sjednané výši uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a Způsobem uvedeným dále vtéto rámcové
dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.
Zároveň sdodáním výhřevných transportních vozíků dle výše uvedených ustanovení kupních
smlouvy se prodávající zavazuje dodat příslušenství pro kompletní vybavení všech 8 výhřevných
transportních vozíků. Na dodání tohoto příslušenství nebude vystavena samostatná objednávka.
Kupní cena Za jednotlivé dodávky příslušenství bude stanovena na základě ceny Za jeden kus
(MJ) daného příslušenství bez DPH uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to jako násobek ceny
Za jeden kus (MJ) příslušenství a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty v
zákonné výši.
Jednotková kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazku Z této rámcové dohody, tj. zejména cenu
dodaného příslušenství, cenu dopravy do místa dodání včetně pojištění, náklady na veškerou
dokumentaci náležející kvěci, celní poplatky, DPH a veškeré další náklady prodávajícího, a je
cenou nejvýše přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- příslušenství a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udáníceny objednávky,
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání.

Kfaktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za jeden kus (MJ)
dodávaného předmětu plnění.
V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.
Veškeré faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení kupní
ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové
dohody.
Prodávajícíje povinen dodávat příslušenství na následující adresu:

o Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku písemně potvrdit.
Vpřípadě, že byla objednávka Zaslána poslední pracovní den vtýdnu po 12:00 hod., je
prodávající povinen takovou objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00
hod.

10.

11.

12.

13.

14.

kupující se Zavazuje předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve
sjednané výši uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a Způsobem uvedeným dále vtéto rámcové
dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.
Zároveň sdodáním výhřevných transportních vozíků dle výše uvedených ustanovení kupních
smlouvy se prodávající zavazuje dodat příslušenství pro kompletní vybavení všech 8 výhřevných
transportních vozíků. Na dodání tohoto příslušenství nebude vystavena samostatná objednávka.
Kupní cena Za jednotlivé dodávky příslušenství bude stanovena na základě ceny Za jeden kus
(MJ) daného příslušenství bez DPH uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to jako násobek ceny
Za jeden kus (MJ) příslušenství a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty v
zákonné výši.
Jednotková kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazku Z této rámcové dohody, tj. zejména cenu
dodaného příslušenství, cenu dopravy do místa dodání včetně pojištění, náklady na veškerou
dokumentaci náležející kvěci, celní poplatky, DPH a veškeré další náklady prodávajícího, a je
cenou nejvýše přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- příslušenství a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udáníceny objednávky,
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání.

Kfaktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za jeden kus (MJ)
dodávaného předmětu plnění.
V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.
Veškeré faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení kupní
ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové
dohody.
Prodávajícíje povinen dodávat příslušenství na následující adresu:

o Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku písemně potvrdit.
Vpřípadě, že byla objednávka Zaslána poslední pracovní den vtýdnu po 12:00 hod., je
prodávající povinen takovou objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00
hod.

10.

11.

12.

13.

14.

kupující se Zavazuje předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve
sjednané výši uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a Způsobem uvedeným dále vtéto rámcové
dohodě.
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.
Zároveň sdodáním výhřevných transportních vozíků dle výše uvedených ustanovení kupních
smlouvy se prodávající zavazuje dodat příslušenství pro kompletní vybavení všech 8 výhřevných
transportních vozíků. Na dodání tohoto příslušenství nebude vystavena samostatná objednávka.
Kupní cena Za jednotlivé dodávky příslušenství bude stanovena na základě ceny Za jeden kus
(MJ) daného příslušenství bez DPH uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to jako násobek ceny
Za jeden kus (MJ) příslušenství a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty v
zákonné výši.
Jednotková kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazku Z této rámcové dohody, tj. zejména cenu
dodaného příslušenství, cenu dopravy do místa dodání včetně pojištění, náklady na veškerou
dokumentaci náležející kvěci, celní poplatky, DPH a veškeré další náklady prodávajícího, a je
cenou nejvýše přípustnou.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- příslušenství a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy),
- IČO stran dohody,
- den dodání,
- udáníceny objednávky,
- údaje o dani Z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání.

Kfaktuře musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou Za jeden kus (MJ)
dodávaného předmětu plnění.
V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.
Veškeré faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení kupní
ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové
dohody.
Prodávajícíje povinen dodávat příslušenství na následující adresu:

o Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systému
elektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku písemně potvrdit.
Vpřípadě, že byla objednávka Zaslána poslední pracovní den vtýdnu po 12:00 hod., je
prodávající povinen takovou objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00
hod.



15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

Kontaktní osobou prodávajícího pro účely objednávek je

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu příslušenství na kupujícím specifikované adrese
(místo dodání) ve smyslu odst. 13 tohoto článku Smlouvy do 2 týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email, Z něhož
byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.
Prodávající poskytuje Záruka Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců ode den dodání
kupujícímu.
Za předání Zboží při každé dodávce příslušenství se považuje (pokud je relevantní ve vztahu
k povaze dodávaného Zboží):
a) jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání a údržbu Zboží (návod k použití, pravidla

pro údržbu apod),
c) podpis protokolu o předání příslušenství.
Objednané příslušenství bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do
15:00.
Součástí kaŽdé dodávky příslušenství musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů.
Kupující je oprávněn objednat kteroukoli Z položek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
samostatně nebo v kombinaci s jakoukoli jinou položkou, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1
této rámcové dohody.

Vll.
Dodání a převzetí příslušenství

Prodávající se zavazuje, Že dodávky příslušenství budou realizovány řádně a včas, v ujednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné
zakázky a ztéto rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými či jinými normami platnými jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboŽí. Prodávající prohlašuje, že dodávané příslušenství bude vždy nové,
nepoužité a nerepasované. Příslušenství musí být dále určeno pro provoz ve stravovacích
zařízeních.
Prodávající zajistí dopravu příslušenství do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, Že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je kupující oprávněn
převzetí Zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše uvedenými údaji.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí příslušenství:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství dodaného příslušenství suvedením názvů, dobu
použitelnosti, kód Zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění - cena bez DPH, DPH,
cena včetně DPH,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným příslušenstvím,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky příslušenství.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného příslušenství musí být v souladu s normami a právními předpisy
platnými v ČR a Evropské unii.
Prodávající se zavazuje, Že dodávku dodá bez jakýchkoliv taktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu příslušenství v kvalitě, jeŽ bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak v zemi
výrobce.
Prodávající odpovídá za vady příslušenství, které má příslušenství v době odevzdání a převzetí
nebo které se objeví kdykoliv později, pokud je prodávají Způsobil porušením své povinnosti.
Práva kupujícího Z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského Zákoníku.
Prodávající přejímá záruku Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců, pokud prodávající
u jednotlivých poloŽek neposkytuje výslovně záruku delší.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

Kontaktní osobou prodávajícího pro účely objednávek je

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu příslušenství na kupujícím specifikované adrese
(místo dodání) ve smyslu odst. 13 tohoto článku Smlouvy do 2 týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email, Z něhož
byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.
Prodávající poskytuje Záruka Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců ode den dodání
kupujícímu.
Za předání Zboží při každé dodávce příslušenství se považuje (pokud je relevantní ve vztahu
k povaze dodávaného Zboží):
a) jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání a údržbu Zboží (návod k použití, pravidla

pro údržbu apod),
c) podpis protokolu o předání příslušenství.
Objednané příslušenství bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do
15:00.
Součástí kaŽdé dodávky příslušenství musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů.
Kupující je oprávněn objednat kteroukoli Z položek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
samostatně nebo v kombinaci s jakoukoli jinou položkou, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1
této rámcové dohody.

Vll.
Dodání a převzetí příslušenství

Prodávající se zavazuje, Že dodávky příslušenství budou realizovány řádně a včas, v ujednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné
zakázky a ztéto rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými či jinými normami platnými jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboŽí. Prodávající prohlašuje, že dodávané příslušenství bude vždy nové,
nepoužité a nerepasované. Příslušenství musí být dále určeno pro provoz ve stravovacích
zařízeních.
Prodávající zajistí dopravu příslušenství do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, Že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je kupující oprávněn
převzetí Zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše uvedenými údaji.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí příslušenství:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství dodaného příslušenství suvedením názvů, dobu
použitelnosti, kód Zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění - cena bez DPH, DPH,
cena včetně DPH,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným příslušenstvím,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky příslušenství.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného příslušenství musí být v souladu s normami a právními předpisy
platnými v ČR a Evropské unii.
Prodávající se zavazuje, Že dodávku dodá bez jakýchkoliv taktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu příslušenství v kvalitě, jeŽ bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak v zemi
výrobce.
Prodávající odpovídá za vady příslušenství, které má příslušenství v době odevzdání a převzetí
nebo které se objeví kdykoliv později, pokud je prodávají Způsobil porušením své povinnosti.
Práva kupujícího Z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského Zákoníku.
Prodávající přejímá záruku Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců, pokud prodávající
u jednotlivých poloŽek neposkytuje výslovně záruku delší.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

Kontaktní osobou prodávajícího pro účely objednávek je

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu příslušenství na kupujícím specifikované adrese
(místo dodání) ve smyslu odst. 13 tohoto článku Smlouvy do 2 týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email, Z něhož
byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.
Prodávající poskytuje Záruka Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců ode den dodání
kupujícímu.
Za předání Zboží při každé dodávce příslušenství se považuje (pokud je relevantní ve vztahu
k povaze dodávaného Zboží):
a) jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání a údržbu Zboží (návod k použití, pravidla

pro údržbu apod),
c) podpis protokolu o předání příslušenství.
Objednané příslušenství bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do
15:00.
Součástí kaŽdé dodávky příslušenství musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů.
Kupující je oprávněn objednat kteroukoli Z položek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
samostatně nebo v kombinaci s jakoukoli jinou položkou, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1
této rámcové dohody.

Vll.
Dodání a převzetí příslušenství

Prodávající se zavazuje, Že dodávky příslušenství budou realizovány řádně a včas, v ujednaném
množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné
zakázky a ztéto rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými či jinými normami platnými jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboŽí. Prodávající prohlašuje, že dodávané příslušenství bude vždy nové,
nepoužité a nerepasované. Příslušenství musí být dále určeno pro provoz ve stravovacích
zařízeních.
Prodávající zajistí dopravu příslušenství do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, Že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je kupující oprávněn
převzetí Zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše uvedenými údaji.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí příslušenství:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství dodaného příslušenství suvedením názvů, dobu
použitelnosti, kód Zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění - cena bez DPH, DPH,
cena včetně DPH,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným příslušenstvím,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky příslušenství.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného příslušenství musí být v souladu s normami a právními předpisy
platnými v ČR a Evropské unii.
Prodávající se zavazuje, Že dodávku dodá bez jakýchkoliv taktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu příslušenství v kvalitě, jeŽ bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak v zemi
výrobce.
Prodávající odpovídá za vady příslušenství, které má příslušenství v době odevzdání a převzetí
nebo které se objeví kdykoliv později, pokud je prodávají Způsobil porušením své povinnosti.
Práva kupujícího Z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského Zákoníku.
Prodávající přejímá záruku Za jakost příslušenství. Záruční doba je 24 měsíců, pokud prodávající
u jednotlivých poloŽek neposkytuje výslovně záruku delší.



10.

11.
12.

Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad příslušenství, tj. uvedení
do stavu plné využitelnosti, a dodávky všech náhradních dílů.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití.
Vpřípadě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, Že odstraní závadu do 7
kalendářních dnů.

VIII.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu dle této Smlouvy řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 °/ø Z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-Ii prodávající kupujícímu Zboží nebo jakékoliv příslušenství řádně a včas, tj. bude
v prodlení S termínem plnění u předání Zboží nebo příslušenství dle konkrétní objednávky anebo
dodávka nebude kompletní, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % Z ceny Zboží nebo dotčené dodávky příslušenství Za každý den prodlení, příp. Za každý den
do dne dodání úplné objednávky.
Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. X odst. 5 této dohody, zavazuje se
prodávající Zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, kdy požadované pojištění nebude
uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé Z porušení
povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od

vrámcové dohody v souladu se Zákonem c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a Zákonem č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek.

IX.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením od
smlouvy dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět rámcovou dohodu (tj. Zejména čl. VI a VIl této
Smlouvy) bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

X.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
Smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato Smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze
zákona Zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření Smlouvy.
V případě, že Smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz Smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavrena.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za
škodu Způsobenou jeho činností, a to s výší pojistného plnění min. 4 000 000,- Kč. V souvislosti s

10.

11.
12.

Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad příslušenství, tj. uvedení
do stavu plné využitelnosti, a dodávky všech náhradních dílů.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití.
Vpřípadě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, Že odstraní závadu do 7
kalendářních dnů.

VIII.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu dle této Smlouvy řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 °/ø Z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-Ii prodávající kupujícímu Zboží nebo jakékoliv příslušenství řádně a včas, tj. bude
v prodlení S termínem plnění u předání Zboží nebo příslušenství dle konkrétní objednávky anebo
dodávka nebude kompletní, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % Z ceny Zboží nebo dotčené dodávky příslušenství Za každý den prodlení, příp. Za každý den
do dne dodání úplné objednávky.
Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. X odst. 5 této dohody, zavazuje se
prodávající Zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, kdy požadované pojištění nebude
uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé Z porušení
povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od

vrámcové dohody v souladu se Zákonem c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a Zákonem č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek.

IX.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením od
smlouvy dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět rámcovou dohodu (tj. Zejména čl. VI a VIl této
Smlouvy) bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

X.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
Smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato Smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze
zákona Zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření Smlouvy.
V případě, že Smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz Smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavrena.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za
škodu Způsobenou jeho činností, a to s výší pojistného plnění min. 4 000 000,- Kč. V souvislosti s

10.

11.
12.

Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad příslušenství, tj. uvedení
do stavu plné využitelnosti, a dodávky všech náhradních dílů.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití.
Vpřípadě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, Že odstraní závadu do 7
kalendářních dnů.

VIII.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu dle této Smlouvy řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 °/ø Z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-Ii prodávající kupujícímu Zboží nebo jakékoliv příslušenství řádně a včas, tj. bude
v prodlení S termínem plnění u předání Zboží nebo příslušenství dle konkrétní objednávky anebo
dodávka nebude kompletní, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5 % Z ceny Zboží nebo dotčené dodávky příslušenství Za každý den prodlení, příp. Za každý den
do dne dodání úplné objednávky.
Úrok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. X odst. 5 této dohody, zavazuje se
prodávající Zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, kdy požadované pojištění nebude
uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé Z porušení
povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od

vrámcové dohody v souladu se Zákonem c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a Zákonem č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek.

IX.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením od
smlouvy dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět rámcovou dohodu (tj. Zejména čl. VI a VIl této
Smlouvy) bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

X.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
Smlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato Smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze
zákona Zrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření Smlouvy.
V případě, že Smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz Smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavrena.
Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za
škodu Způsobenou jeho činností, a to s výší pojistného plnění min. 4 000 000,- Kč. V souvislosti s



10.

11.
12.
13.

14.

tímto ustanovením se prodávající Zavazuje, Že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti
této Smlouvy bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v Souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii
pojistné smlouvy prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy
Ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím.

XI.
Závěrečná ustanovení

Veškeré písemnosti související s touto Smlouvou se doručují na adresu uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy, případně na jinou adresu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 Občanského zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.
Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že Za splnění Závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících Z této Smlouvy se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.
Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Rozklad nabídkové ceny

10.

11.
12.
13.

14.

tímto ustanovením se prodávající Zavazuje, Že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti
této Smlouvy bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v Souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii
pojistné smlouvy prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy
Ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím.

XI.
Závěrečná ustanovení

Veškeré písemnosti související s touto Smlouvou se doručují na adresu uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy, případně na jinou adresu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 Občanského zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.
Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že Za splnění Závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících Z této Smlouvy se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.
Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Rozklad nabídkové ceny

10.

11.
12.
13.

14.

tímto ustanovením se prodávající Zavazuje, Že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti
této Smlouvy bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v Souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii
pojistné smlouvy prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy
Ze strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím.

XI.
Závěrečná ustanovení

Veškeré písemnosti související s touto Smlouvou se doručují na adresu uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy, případně na jinou adresu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 Občanského zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.
Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že Za splnění Závazku kupujícího uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této Smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících Z této Smlouvy se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.
Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle
smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Rozklad nabídkové ceny



Příloha č. 2 - Technická Specifikace

V Pardubicích, dne 5.2.2020

Za prodávajícího

V Ústí nad Labem, dne (doplnit)

Za kupujícího

Příloha č. 2 - Technická Specifikace

V Pardubicích, dne 5.2.2020

Za prodávajícího

V Ústí nad Labem, dne (doplnit)

Za kupujícího

Příloha č. 2 - Technická Specifikace

V Pardubicích, dne 5.2.2020

Za prodávajícího

V Ústí nad Labem, dne (doplnit)

Za kupujícího



Splňuje nabízený produktˇ Před okládané Nabídková cenaCíslo , ˇ p, v , Nabídková Cena za MJ ˇ , ., Nabídková cena zadavatelem požadovanou Obchodní označení
ˇ Nazev polozky odebrane mnozstvı za celkem za 24 mesıcu DPH (%) DPH celkem ˇ _, , , , , ,polozky ˇ , . bez DPH celkem vcetne DPH technıckou specıfikacı nabızeneho produktu

24 mesıcu bez DPH (ANO/NE)

Výhřevný ta bletový vozík s interním v v „ v
1 „ 8 298 000,00 Kc 2 384 000,00 Kc 21,00V 500 640,00 Kc 2 884 640,00 Kc z

napájením pro 30 ks tabletu ° VOZIK TľV-D A 3X10
Ano AT GN H2 RM PC

2 Vyhřívany' tablet 300 8 930,00 Kč 2 679 000,00 Kč 21,00% 562 590,00 Kč 3 241 590,00 Kč

Ano ACTIVE-TRAY GN A2

3 Kryt pro hlavní Jídlo* 300 1 130,00 Kč 339 000,00 Kč 21,00% 71 190,00 Kč 410 190,00 Kč ACTIVE_TRAY VÍKO NA
Ano TALÍŘ

4 Kryt na polévku* 300 845,00 Kč 253 500,00 Kč 21,00% 53 235,00 Kč 306 735,00 Kč ACTIVE-[RAY VÍKO NA

Ano MISKU

5 Jednodílny' kryt na tablet** 300 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Ano

6 Talíř pro hlavníjídlo 500 293,00 Kč 146 500,00 Kč 21,00% 30 765,00 Kč 177 265,00 Kč

Anø TALÍŘ AT 23

7 Polévková miska k hlavnímu jídlu 500 182,00 Kč 91 000,00 Kč 21,00% 19 110,00 Kč 110 110,00 Kč MISKA POLÉVKOVÁ AT

Ano 12 CM/025L

Nabídková cena celkem bez DPH 5 893 000,00 Kč 7 130 530,00 Kč

Splňuje nabízený produktˇ Před okládané Nabídková cenaCíslo , ˇ p, v , Nabídková Cena za MJ ˇ , ., Nabídková cena zadavatelem požadovanou Obchodní označení
ˇ Nazev polozky odebrane mnozstvı za celkem za 24 mesıcu DPH (%) DPH celkem ˇ _, , , , , ,polozky ˇ , . bez DPH celkem vcetne DPH technıckou specıfikacı nabızeneho produktu

24 mesıcu bez DPH (ANO/NE)

Výhřevný ta bletový vozík s interním v v „ v
1 „ 8 298 000,00 Kc 2 384 000,00 Kc 21,00V 500 640,00 Kc 2 884 640,00 Kc z

napájením pro 30 ks tabletu ° VOZIK TľV-D A 3X10
Ano AT GN H2 RM PC

2 Vyhřívany' tablet 300 8 930,00 Kč 2 679 000,00 Kč 21,00% 562 590,00 Kč 3 241 590,00 Kč

Ano ACTIVE-TRAY GN A2

3 Kryt pro hlavní Jídlo* 300 1 130,00 Kč 339 000,00 Kč 21,00% 71 190,00 Kč 410 190,00 Kč ACTIVE_TRAY VÍKO NA
Ano TALÍŘ

4 Kryt na polévku* 300 845,00 Kč 253 500,00 Kč 21,00% 53 235,00 Kč 306 735,00 Kč ACTIVE-[RAY VÍKO NA

Ano MISKU

5 Jednodílny' kryt na tablet** 300 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Ano

6 Talíř pro hlavníjídlo 500 293,00 Kč 146 500,00 Kč 21,00% 30 765,00 Kč 177 265,00 Kč

Anø TALÍŘ AT 23

7 Polévková miska k hlavnímu jídlu 500 182,00 Kč 91 000,00 Kč 21,00% 19 110,00 Kč 110 110,00 Kč MISKA POLÉVKOVÁ AT

Ano 12 CM/025L

Nabídková cena celkem bez DPH 5 893 000,00 Kč 7 130 530,00 Kč

Splňuje nabízený produktˇ Před okládané Nabídková cenaCíslo , ˇ p, v , Nabídková Cena za MJ ˇ , ., Nabídková cena zadavatelem požadovanou Obchodní označení
ˇ Nazev polozky odebrane mnozstvı za celkem za 24 mesıcu DPH (%) DPH celkem ˇ _, , , , , ,polozky ˇ , . bez DPH celkem vcetne DPH technıckou specıfikacı nabızeneho produktu

24 mesıcu bez DPH (ANO/NE)

Výhřevný ta bletový vozík s interním v v „ v
1 „ 8 298 000,00 Kc 2 384 000,00 Kc 21,00V 500 640,00 Kc 2 884 640,00 Kc z

napájením pro 30 ks tabletu ° VOZIK TľV-D A 3X10
Ano AT GN H2 RM PC

2 Vyhřívany' tablet 300 8 930,00 Kč 2 679 000,00 Kč 21,00% 562 590,00 Kč 3 241 590,00 Kč

Ano ACTIVE-TRAY GN A2

3 Kryt pro hlavní Jídlo* 300 1 130,00 Kč 339 000,00 Kč 21,00% 71 190,00 Kč 410 190,00 Kč ACTIVE_TRAY VÍKO NA
Ano TALÍŘ

4 Kryt na polévku* 300 845,00 Kč 253 500,00 Kč 21,00% 53 235,00 Kč 306 735,00 Kč ACTIVE-[RAY VÍKO NA

Ano MISKU

5 Jednodílny' kryt na tablet** 300 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč

Ano

6 Talíř pro hlavníjídlo 500 293,00 Kč 146 500,00 Kč 21,00% 30 765,00 Kč 177 265,00 Kč

Anø TALÍŘ AT 23

7 Polévková miska k hlavnímu jídlu 500 182,00 Kč 91 000,00 Kč 21,00% 19 110,00 Kč 110 110,00 Kč MISKA POLÉVKOVÁ AT

Ano 12 CM/025L

Nabídková cena celkem bez DPH 5 893 000,00 Kč 7 130 530,00 Kč



Technická specifikace nabízených produktů

Výhřevný transportní vozík S interním napájením pro 30 kusů tabletů

Tabletové vozíky k přepravě, regeneraci a pasivnímu chlazení stravy pro tablety Velikosti
gastronorma.

Vozík je kompletně Z kvalitní nerezové potravinářské oceli AISI 304 (norma ČSN 17 240),
samonosné konstrukce.

3 Sloupce po 10 ks tablet velikosti gastronormy, 30 vsunů.

Těsnění dveří na korpusu vyjímatelné bez použití nářadí.

Aretace dveří v otevřené poloze o 270°, ovládání jednou rukou

Vozík je dvouplášťový, ze všech stran uzavřený, izolovaný.

Vnitřní prostor pro tablety velikosti gastronormy s podélnými vsuvy.

Boční Stěny vozíku lisované.

Středové mezistěny z drátěných prvků.

Chlazení vozíků prostřednictvím chladicích desek.

Kapacita vozíku šest chladících desek o velikosti GN1/1.

Vozíkje rozdělen na tři sekce (tabletovací vůz je rozdělen na tři Části po deseti tabletech ve svislé
poloze), každá sekce tabletového vozíku má na Zadní Straně lištu s kontakty.

Pro každý vsuvjsou určeny dva kontakty pro cílené předávání tepla do vyhřívacích Zón tabletu.

Napájení prostřednictvím interní napájecí stanice 230 V/ 50 Hz.

Rozměr vozíku: 1430×800×1675 mm

Velikost vsunů GNl/l (530x325)

Rozteč vsunů 115mm

Krytí IPX6 je mezinárodní označení s příslušenstvím

Ctyři vertikální madla na bocích vozíků sloužící k manipulaci s vozíkem i při otevřených dveřích.

Technická specifikace nabízených produktů

Výhřevný transportní vozík S interním napájením pro 30 kusů tabletů

Tabletové vozíky k přepravě, regeneraci a pasivnímu chlazení stravy pro tablety Velikosti
gastronorma.

Vozík je kompletně Z kvalitní nerezové potravinářské oceli AISI 304 (norma ČSN 17 240),
samonosné konstrukce.

3 Sloupce po 10 ks tablet velikosti gastronormy, 30 vsunů.

Těsnění dveří na korpusu vyjímatelné bez použití nářadí.

Aretace dveří v otevřené poloze o 270°, ovládání jednou rukou

Vozík je dvouplášťový, ze všech stran uzavřený, izolovaný.

Vnitřní prostor pro tablety velikosti gastronormy s podélnými vsuvy.

Boční Stěny vozíku lisované.

Středové mezistěny z drátěných prvků.

Chlazení vozíků prostřednictvím chladicích desek.

Kapacita vozíku šest chladících desek o velikosti GN1/1.

Vozíkje rozdělen na tři sekce (tabletovací vůz je rozdělen na tři Části po deseti tabletech ve svislé
poloze), každá sekce tabletového vozíku má na Zadní Straně lištu s kontakty.

Pro každý vsuvjsou určeny dva kontakty pro cílené předávání tepla do vyhřívacích Zón tabletu.

Napájení prostřednictvím interní napájecí stanice 230 V/ 50 Hz.

Rozměr vozíku: 1430×800×1675 mm

Velikost vsunů GNl/l (530x325)

Rozteč vsunů 115mm

Krytí IPX6 je mezinárodní označení s příslušenstvím

Ctyři vertikální madla na bocích vozíků sloužící k manipulaci s vozíkem i při otevřených dveřích.

Technická specifikace nabízených produktů

Výhřevný transportní vozík S interním napájením pro 30 kusů tabletů

Tabletové vozíky k přepravě, regeneraci a pasivnímu chlazení stravy pro tablety Velikosti
gastronorma.

Vozík je kompletně Z kvalitní nerezové potravinářské oceli AISI 304 (norma ČSN 17 240),
samonosné konstrukce.

3 Sloupce po 10 ks tablet velikosti gastronormy, 30 vsunů.

Těsnění dveří na korpusu vyjímatelné bez použití nářadí.

Aretace dveří v otevřené poloze o 270°, ovládání jednou rukou

Vozík je dvouplášťový, ze všech stran uzavřený, izolovaný.

Vnitřní prostor pro tablety velikosti gastronormy s podélnými vsuvy.

Boční Stěny vozíku lisované.

Středové mezistěny z drátěných prvků.

Chlazení vozíků prostřednictvím chladicích desek.

Kapacita vozíku šest chladících desek o velikosti GN1/1.

Vozíkje rozdělen na tři sekce (tabletovací vůz je rozdělen na tři Části po deseti tabletech ve svislé
poloze), každá sekce tabletového vozíku má na Zadní Straně lištu s kontakty.

Pro každý vsuvjsou určeny dva kontakty pro cílené předávání tepla do vyhřívacích Zón tabletu.

Napájení prostřednictvím interní napájecí stanice 230 V/ 50 Hz.

Rozměr vozíku: 1430×800×1675 mm

Velikost vsunů GNl/l (530x325)

Rozteč vsunů 115mm

Krytí IPX6 je mezinárodní označení s příslušenstvím

Ctyři vertikální madla na bocích vozíků sloužící k manipulaci s vozíkem i při otevřených dveřích.



0 Vozík je vybaven čtveřicí koleček Z nerezové oceli o velikosti 200mm, z toho dvě otočná se
Společnou nožní brzdou.

0 Po celém obvodu vozíku nárazová lišta.

Vyhřívaný tablet

0 Tablet o rozměrech 530x325 mm se dvěma vyhřívanými pozicemi na místě hlavního jídla a
polévky.

0 Vyhřívané pozice obsahují Senzory, které díky použitému víku rozpoznají, zda má být jednotlivá
zóna vyhřívaná nebo bez ohřevu.

0 Obě zóny jsou vybaveny teplotním čidlem a řídí automaticky vyhřívaný výkon až do dosažení
požadované teploty.

0 Přenos elektrické energie je zajištěn bezpečným nízkým napětím 24V.

0 Tablet je plně izolovaný a umožňuje uchopení spodního dílu ihned po regeneraci.

0 U tabletu nedochází k vzájemnému teplotnímu ovlivňování (teplé / studené).

0 Vrchní plocha tabletu je z POLYPROPYLENU vhodným pro styk s potravinami (ČSN EN 14233).

0 Tablet má vysokou teplotní odolnost se zesílenými hranami pro mytí v mycích automatech.

0 V případě jakékoliv závady, které neumožní správnou funkci mezi tabletovým vozem a tabletem
samotným, tablet rozpozná chybu a odpojí se od ohřevu.

0 Tablet je vhodný pro Cook and Serve, Cook and Chill a Cook and Freeze

0 Všechny komponenty tabletu musí být použitelné v mycích automatech až do teploty 85 °C.

0 Rozměr 530x325×28mm

ø váha 1400g

0 Vozík je vybaven čtveřicí koleček Z nerezové oceli o velikosti 200mm, z toho dvě otočná se
Společnou nožní brzdou.

0 Po celém obvodu vozíku nárazová lišta.

Vyhřívaný tablet

0 Tablet o rozměrech 530x325 mm se dvěma vyhřívanými pozicemi na místě hlavního jídla a
polévky.

0 Vyhřívané pozice obsahují Senzory, které díky použitému víku rozpoznají, zda má být jednotlivá
zóna vyhřívaná nebo bez ohřevu.

0 Obě zóny jsou vybaveny teplotním čidlem a řídí automaticky vyhřívaný výkon až do dosažení
požadované teploty.

0 Přenos elektrické energie je zajištěn bezpečným nízkým napětím 24V.

0 Tablet je plně izolovaný a umožňuje uchopení spodního dílu ihned po regeneraci.

0 U tabletu nedochází k vzájemnému teplotnímu ovlivňování (teplé / studené).

0 Vrchní plocha tabletu je z POLYPROPYLENU vhodným pro styk s potravinami (ČSN EN 14233).

0 Tablet má vysokou teplotní odolnost se zesílenými hranami pro mytí v mycích automatech.

0 V případě jakékoliv závady, které neumožní správnou funkci mezi tabletovým vozem a tabletem
samotným, tablet rozpozná chybu a odpojí se od ohřevu.

0 Tablet je vhodný pro Cook and Serve, Cook and Chill a Cook and Freeze

0 Všechny komponenty tabletu musí být použitelné v mycích automatech až do teploty 85 °C.

0 Rozměr 530x325×28mm

ø váha 1400g

0 Vozík je vybaven čtveřicí koleček Z nerezové oceli o velikosti 200mm, z toho dvě otočná se
Společnou nožní brzdou.

0 Po celém obvodu vozíku nárazová lišta.

Vyhřívaný tablet

0 Tablet o rozměrech 530x325 mm se dvěma vyhřívanými pozicemi na místě hlavního jídla a
polévky.

0 Vyhřívané pozice obsahují Senzory, které díky použitému víku rozpoznají, zda má být jednotlivá
zóna vyhřívaná nebo bez ohřevu.

0 Obě zóny jsou vybaveny teplotním čidlem a řídí automaticky vyhřívaný výkon až do dosažení
požadované teploty.

0 Přenos elektrické energie je zajištěn bezpečným nízkým napětím 24V.

0 Tablet je plně izolovaný a umožňuje uchopení spodního dílu ihned po regeneraci.

0 U tabletu nedochází k vzájemnému teplotnímu ovlivňování (teplé / studené).

0 Vrchní plocha tabletu je z POLYPROPYLENU vhodným pro styk s potravinami (ČSN EN 14233).

0 Tablet má vysokou teplotní odolnost se zesílenými hranami pro mytí v mycích automatech.

0 V případě jakékoliv závady, které neumožní správnou funkci mezi tabletovým vozem a tabletem
samotným, tablet rozpozná chybu a odpojí se od ohřevu.

0 Tablet je vhodný pro Cook and Serve, Cook and Chill a Cook and Freeze

0 Všechny komponenty tabletu musí být použitelné v mycích automatech až do teploty 85 °C.

0 Rozměr 530x325×28mm

ø váha 1400g



Kryt pro hlavníjídlo

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro Spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech S termo dezinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 26cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk s potravinami- Plasty

Kryt na polévku

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech s termo deZinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 16cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk S potravinami- Plasty

Talíř na hlavníjídlo

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný Ohřev

Vhodný pro mytí v mycích automatech, odolný proti stohování ve výhřevných Zásobnících

Průměr 230 mm

Výška okraje 40 mm

Objem talíře 0,7 litru

Polévková miska k hlavnímu jídlu

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

0 Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný ohřev

0 Vhodná pro mytí v mycích automatech, odolná proti stohování ve výhřevných Zásobnících

Kryt pro hlavníjídlo

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro Spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech S termo dezinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 26cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk s potravinami- Plasty

Kryt na polévku

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech s termo deZinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 16cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk S potravinami- Plasty

Talíř na hlavníjídlo

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný Ohřev

Vhodný pro mytí v mycích automatech, odolný proti stohování ve výhřevných Zásobnících

Průměr 230 mm

Výška okraje 40 mm

Objem talíře 0,7 litru

Polévková miska k hlavnímu jídlu

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

0 Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný ohřev

0 Vhodná pro mytí v mycích automatech, odolná proti stohování ve výhřevných Zásobnících

Kryt pro hlavníjídlo

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro Spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech S termo dezinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 26cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk s potravinami- Plasty

Kryt na polévku

0 Dvouplášt'ový, dobře iZolovaný, vhodný pro spodní díl tabletu, aktivující funkci ohřevu

0 Při mytí v mycích automatech s termo deZinfekcí - TVAROVĚ STÁLÝ

0 Průměr krytu 16cm

0 ČSN EN 14233 (647125) - Materiály a předměty určené pro Styk S potravinami- Plasty

Talíř na hlavníjídlo

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný Ohřev

Vhodný pro mytí v mycích automatech, odolný proti stohování ve výhřevných Zásobnících

Průměr 230 mm

Výška okraje 40 mm

Objem talíře 0,7 litru

Polévková miska k hlavnímu jídlu

0 Ploché dno pro ideální přenos tepelné energie

0 Kvalitní tvrzený porcelán, vhodný pro mikrovlnný ohřev

0 Vhodná pro mytí v mycích automatech, odolná proti stohování ve výhřevných Zásobnících



0 Průměr 120 mm

0 Výška okraje 50 mm

0 Objem misky 0,25 litru

Záruka na tabletovací vozy včetně napájecích Stanic (S výjimkou mechanického poškození obsluhou):6_0
měsíců.

Záruka na samostatný tablet (S výjimkou mechanického poškození obsluhou): 24 měsíců

V Pardubicích, dne 22.11.2019

0 Průměr 120 mm

0 Výška okraje 50 mm

0 Objem misky 0,25 litru

Záruka na tabletovací vozy včetně napájecích Stanic (S výjimkou mechanického poškození obsluhou):6_0
měsíců.

Záruka na samostatný tablet (S výjimkou mechanického poškození obsluhou): 24 měsíců

V Pardubicích, dne 22.11.2019

0 Průměr 120 mm

0 Výška okraje 50 mm

0 Objem misky 0,25 litru

Záruka na tabletovací vozy včetně napájecích Stanic (S výjimkou mechanického poškození obsluhou):6_0
měsíců.

Záruka na samostatný tablet (S výjimkou mechanického poškození obsluhou): 24 měsíců

V Pardubicích, dne 22.11.2019




